www.paskal.ua 6
ЦИЛИНДРЫ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ PSK12 С ПАЗАМИ ДЛЯ ДАТЧИКОВ DIN 6432 ISO 15552
 Технические характеристики
Диаметр поршня, мм 32 40 50 63 80 100 125
Диаметр штока, мм 12 16 20 20 25 25 32
Среда Очищенный сжатый воздух с маслом или без него
Максимальное рабочее давление 1 МПа (10 бар)
Температура рабочей среды, °С -10 до 60

22. Задняя крышка аллю-
миниевая.
Условное обозначение
Двустороннего действия с магнитным поршнем, регулируе-
мым демпфированием и:
одним штоком                                  двумя штоками
Одностороннего действия с магнитным поршнем и:
пружинным выдвижением                   пружинным возвратом
Ø A B D EE PL RT L12 KK SW G L8 L2 WH ZZ E TG CC
32 22 30 12 G1/8 14 M6 5 M10x1.25 10 25 94 18 26 142 46 32.5 28.7
40 24 35 16 G1/4 14 M6 6 M12x1.25 13 29.5 105 21 30 159 54 38 33.7
50 32 40 20 G1/4 15 M8 6 M16x1.5 17 30 106 28 37 175 64 46.5 37.5
63 32 45 20 G3/8 15.5 M8 7 M16x1.5 17 35.5 121 28.5 37 189 75 56.5 42.3
80 40 45 25 G3/8 17.5 M10 10 M20x1.5 21 36 128 34.7 46 214 93 72 43
100 40 55 25 G1/2 18 M10 10 M20x1.5 21 39 138 38.2 51 229 110 89 53
125 54 60 32 G1/2 23 M12 17 M27x2 27 45 160 46 65 279 136 110 58
	PSK11 квадратные с пазом под датчик Ø32-Ø125
	PSK10 квадратные без паза под датчик Ø32-Ø125
	КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ПНЕВМОЦИЛИНДРОВ
	Вилка YC
	Сферический наконечник Р
	Шаровый шарнир VKA
	Передний и задний фланец F
	Задняя подвеска СА
	Задняя цапфа СВ
	Шарнирное крепление под углом 90° YВ
	Лапы LP
	РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ ЗОЛОТНИКОВЫЕ
	С электромагнитным управлением
	4V
	SY
	3V210-08 NC
	Плиты для пневмораспределителей 3V, 4V
	Катушки для пнемораспределителей 3V, 4V
	C пневмоуправлением 4А